
Dz-15.0021.1.159.2023 

 

UCHWAŁA NR 119/2023 

ZARZĄDU DZIELNICY XV MISTRZEJOWICE 

 

z dnia 20.07.2023 roku 

 

w sprawie opinii wniosków złożonych do Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa 

pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l  uchwały Nr  XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6708) oraz uchwały Nr III/20/2019 Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala się, co następuje: 

 

   §1. Opiniuje się pozytywnie wnioski złożone do Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. 

„Budowa Infrastruktury Sanitarnej” przez właścicieli działek nr: 

   29 ul. Dziekanowicka  

38/4 ul. Dziekanowicka 4A 

38/4 ul. Dziekanowicka 4A/1 

38/5 ul. Dziekanowicka 4D 

38/6 ul. Dziekanowicka 4G 

 

   §2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

    Marek Hohenauer  
 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z realizowanym przez Wodociągi Miasta Krakowa S.A. programem inwestycyjnym – 

Budowa Infrastruktury Sanitarnej, mieszkańcy ulicy Dziekanowickiej u ul. Powstańców  złożyli do rady 

dzielnicy wnioski o budowę sieci kanalizacji sanitarnej  na terenie ich posesji. Budowa tej kanalizacji 

znacząco poprawi komfort życia mieszkańców, przy zachowaniu dbałości o ochronę środowiska 

naturalnego. 

 

 

 


